
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BT-CSPA - Model pro nácvik arteriální
punkce

Objednací kód: 4119.BTCSPA

Cena bez DPH 110.000,00 Kč
Cena s DPH 133.100,00 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Obecné vlastnosti:

Model ruky a kožní podložka je podobná reálné paži člověka
Realisticky hmatatelný puls na radiální tepně
Změnitelná pulzní frekvence a intenzita
Možnost pozorovat zpětný tok krve při provádění nácviku arteriální punkce
Realistický odpor arteriální stěny během nácviku punkce
Po provedení punkce jen těžko naleznete stopy po jehle
Podložka zahrnující imitaci kůže i žíly – snadná instalace a výměna kožní podložky
Barva dlaně se mění během Allenova testu
Snadné čištění, snadná údržba, samočisticí systém
Uživatel si může zvolit buď AC napájení, nebo mód napájení na baterii



Model ruky pro nácvik arteriální punkce

Model ruky a kožní podložka je podobná reálné paži člověka

Realistické nahmatání pulzu na radiální tepně
Možnost pozorovat zpětný tok krve při provádění nácviku arteriální punkce
Realistický odpor arteriální stěny během nácviku punkce

Snadná instalace a výměna kožní podložky

Imitace kůže a tepny – vše v jedné podložce

Přívod krve

Přítok krve do tepny věrně simuluje paži skutečného pacienta

Změnitelná pulzní frekvence a intenzita

Nacvičujte kdekoliv a kdykoliv

Model můžete napájet ze sítě nebo pomocí baterií

Snadné čištění, snadná údržba

Klinické dovednosti

Barva dlaně se mění během Allenova testu
Nacvičujte odběr vzorku krve z tepny
Nacvičujte arteriální kanylaci (tlak krve tepny se liší od skutečné hodnoty)

Specifikace a součásti

ruky dospělého člověka

1 model ruky
2 kožní podložky

Zařízení pro přívod krve

Další součásti

1 lahvička pro přívod krve
1 simulovaná krev
1 napájecí adaptér
1 úložný obal


